
Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:753425-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 240-753425

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Podlaskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5422542016
Adres pocztowy: ul. M. Curie - Skłodowskiej 14
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-097
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Czułowski
E-mail: zamowienia.publiczne@podlaskie.eu 
Tel.:  +48 506842518
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/851077
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/851077

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do budynków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w 
Białymstoku
Numer referencyjny: BON-IV.272.57.2023.ŁC

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@podlaskie.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
https://platformazakupowa.pl/transakcja/851077
https://platformazakupowa.pl/transakcja/851077


Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa energii elektrycznej do budynków Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku”.
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załączniki nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej, do budynków Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku przy ul. Poleskiej 89 bud. A i C, przy ul. J. Kilińskiego 16, ul. T. 
Czackiego 8 oraz przy ul. M. Skłodowskiej- Curie 14, Handlowej 6.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia (12 m-cy) dla
poszczególnych punktów poboru w Białymstoku:
1) ul. Poleskiej 89 bud. A .:
- 350 000 kWh (tj. 29 166 kWh/m-c);
- grupa taryfowa: C23
- moc umowna: 60 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101842608
2) ul. Poleskiej 89 bud. C :
- 100 000 kWh (tj. 8 333 kWh/m-c)
- grupa taryfowa : C23
- moc umowna: 45 kW;
- układ pomiarowy PPE: 590543510101842844
3) ul. J. Kilińskiego 16 :
- 120 000 kWh (tj. 10 000 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C11
- moc umowna: 30 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101841946
4) ul. T. Czackiego 8 :
- 5000 kWh (tj. 416 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C11
- moc umowna: 40 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101841953
5) ul. M. Skłodowskiej- Curie 14:
- 12 000 kWh (tj. 1 000 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C11
- moc umowna: 35 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510100601190
6) ul. M. Skłodowskiej- Curie 14:
- 120 000 kWh (tj. 10 000 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C21
- moc umowna: 65 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101841830
7) ul. M. Skłodowskiej- Curie 14: węzeł cieplny
- 1500 kWh (tj. 125 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C11
- moc umowna: 3 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101242323
8) ul. M. Skłodowskiej- Curie 14: zasilanie rezerwowe
- 1200 kWh (tj. 100 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C21
- moc umowna: 250 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101846804
9) ul. Handlowej 6:

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

4 / 6

- 53 004 kWh (tj. 4417 kWh/m-c)
- grupa taryfowa: C11
- moc umowna: 40 kW
- układ pomiarowy PPE: 590543510101074337
Łączne przewidywane zużycie energii elektrycznej dla wskazanych powyżej lokalizacji w okresie realizacji 
zamówienia wynosi: 762 704 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Tytuł projektu: Pomoc Techniczna EFS+ 2021-2027 Rok 2024;Tytuł projektu: Sieć PIFE 2023-2025 Rok 2024.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada aktualną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii elektrycznej wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Uwaga
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, warunek dotyczący uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane. (117 ust. 2 ustawy p.z.p.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

5 / 6

Warunki realizacji umowy zostały opisane w załączniku nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


Dz.U./S S240
13/12/2023
753425-2023-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2023

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

